
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

23 

26 

123 

31 

24 

73 

469 

179 

37 

46 

0 

Nombre 

Norberto VILLALOBOS 

Alejandro Rene LOPEZ 

Victor ITURBE 

David SANCHEZ 

Hozmin GANDARA 

Luis  TORRES 

Carlos RAMOS 

Helverth MORENO 

Juan Manuel TAPIA 

Alejandro ROJAS 

Carlos GALAVEZ 

Total T° 

21:04.315 

21:24.462 

21:38.734 

21:39.044 

21:45.423 

21:47.908 

22:00.431 

22:23.445 

22:29.599 

22:50.466 

23:36.707 

Último T° 

1:52.792 

1:54.209 

1:53.710 

1:54.152 

1:57.076 

1:54.607 

1:56.588 

2:02.323 

1:57.966 

2:00.183 

2:36.644 

Mejor Tm 

1:50.271 

1:52.512 

1:53.018 

1:53.885 

1:54.528 

1:53.482 

1:55.036 

1:54.202 

1:54.410 

1:59.786 

2:00.414 

D i f .  r e s p .  a n t e r io r  

20.147 

14.272 

0.310 

6.379 

2.485 

12.523 

23.014 

6.154 

20.867 

46.241 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Puntos 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

Marca 

HIBRIDA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

ITALIKA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

BMW 

HIBRIDA 

Estado 

CDMX 

JALISCO 

CDMX 

CDMX 

JALISCO 

JALISCO 

CDMX 

JALISCO 

CDMX 

CDMX 

EDO DE MEX 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 16/06/2019 16:46:08 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

20.147 

Velocidad media 

119,590 

Mejor t° de vuelta 

1:50.271 

Mejor Vel. 

137,117 

Mejor vuelta para 

23 - Norberto VILLALOBOS 

 

Campeonato Nacional Racing Bike 3raEtapa 

SUPER STOCK 1000 / MASTER F40 

Carrera MASTER F40 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 16:20:39 

Autodromo Hnos RODRIGUEZ 4,200 km 

16/06/2019 13:40 


